16 Si Altare Titulus est beneficij, Beneficiatus adhuc non debet Officium recitare de eo vt de Festo primæ classis, neque alio ritu quam in Calendario sit descriptus; &, eo ibidem non descripto, non video, qua ratione propria auctoritate possit de eo recitare Officium.

17 Si verò Titulus est Ecclesiæ dirutæ ad illud Altare translatae; ille, qui emolumenta prædictæ Ecclesiæ percipit, æquum est, vt reciter Officium de eo in eius Festo, ne depereat cultus illius Titularis Ecclesiæ; &

ritus erit Semiduplex, nisi dignitas eiusdem aliud exposcat. exemplo sumpto à Vaticana Collegiata S. Petri, quæ celebrat Festum sancti Blasii Semiduplex, ob Ecclesiam eiusdem Sancti cum emolumentis unitam Collegio Canonicorum S. Petri: sed in his casibus cōsulatū sacra Rituum Congregatio. Vide quæ diximus Sect. I. c. 2. num. 26. pag. 16.

18 Ceteram Beneficiatus quilibet habens Ecclesiam, quæ est Titulus beneficij, licet apud eam non residet, debet tamen Festum eiusdem colere vti primæ classis, & cum Octaua celebrare; quia Festum Tituli est Ecclesiæ.

19 Sed vtrum cultus Titularis cuius Ecclesiæ possit & debeantur ad alios de Clero extra propriam Ecclesiam, ita vt debeant omnes, tam in ciuitate quam in Diœcesi, celebrare Festum particularis Ecclesiæ ritu Semiduplici, negauimus supra cap. 3. num. 5. pag. 22.

20 Dies Octaua Patroni loci a dicti alicubi in Festo Duplice, quod est in præcepto, vnde populus magis optat audire Missas de Feijo quam de die Octaua, vt in vrbe Regij dimoni Estensis, in qua Octaua dies S. Prospere occurrit in Festo Visitacionis B. Virginis, quod ibi est de præcepto quid ergo erit agendum? Sacra Rituum Congregatio approbans Officium pro Clero Regiensi, decreuit fieri Officium de Feijo cum commemoratione Octauæ; alias transferretur Festum, vt de Octauis diximus cap. 8. num. 11. pag. 31. Si neget alijs, potest Episcopus transferre Festum de præcepto sequentem diem, si ab eo penderet.

21 An verò possit dies Octaua Patroni loci appellari maior Duplex, non habet

habeat integras Vesperas; negauimus  
suprà cap. 8. num. 23. pag. 33.

22 Quomodo separandus sit Pa-  
tronus a locis quos habet in Calen-  
dario; & quo ritu sit de socijs Officiū  
faciendum, ostendimus suprà cap. 10.  
num. 11. & seqq. pag. 37.

23 In Vigilia Patroni, quæ habet Of-  
ficium in Calendario, erit ea die omic-  
tenda commemoratio de Patrono, quæ  
solet fieri inter Suffragia, ne de eo-  
dem fieri Officium & commemoratio;  
quæ est indubitate regula in Officio  
divino. Vide infra Sect. 5. cap. 18.